П О С Т А Н О В Л Е Н И Е(проект)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
                                                      с. Тигиль

«   __   »   сентября   2021 г.                                                                         № ____

Об утверждении форм
проверочных листов

	Во исполнение положений Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить:
	1.1. форму Проверочного листа (списка контрольных вопросов) для использования при проведении плановых контрольных мероприятий в рамках муниципального  контроля на автомобильном транспорте  и в дорожном хозяйстве на территории  муниципального образования сельского поселения «село Тигиль» согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
	1.2. форму Проверочного листа (списка контрольных вопросов) для использования при проведении плановых контрольных мероприятий в рамках муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования  сельского поселения «село Тигиль» согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
	1.3. форму Проверочного листа (списка контрольных вопросов) для использования при проведении плановых контрольных мероприятий в рамках муниципального  контроля в сфере благоустройства на территории  муниципального образования сельского поселения «село Тигиль» согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
	1.4. форму Проверочного листа (списка контрольных вопросов) для использования при проведении плановых контрольных мероприятий в рамках муниципального земельного контроля на территории  Тигильского муниципального района согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
	2. 	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Тигильский муниципальный район»		                        А.В. Пригоряну